АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е (ПРОЕКТ)
От __________                                                                                            № ______
пос. Новопокровский
О проведении открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирными домами,
расположенными в поселке Новопокровский
На основании статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», администрация Покровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными в поселке Новопокровский.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                 В.В. Кузнецов